skutki sprzedaży egzekucyjnej (art. 313 ust. 1 PU).

§2

1. Przedmiotem sprzedaży jest prawo własności ruchomości w postaci samochodu osobowego marki 

SKODA Model Fabia 1.9 TDI MR`05 E4, rok produkcji 2007, nr rej. KOS 69947, za cenę nie niższą 

niż cena oszacowania tj. 1.500,00 zł (jeden tysiąc pięćset zł).

§3

1. Oferty w języku polskim lub w tłumaczeniu na język polski przez przysięgłego tłumacza w 

zaklejonych kopertach uniemożliwiających ich otwarcie z wyraźnym i czytelnym oznaczeniem 

oferenta, a także z dopiskiem „Postępowanie w sprawie sprzedaży -Skoda Fabia -NIE